Cliente :PALACIOS TOCTO AMNER JOHAN

DNI :45276709

Dirección :MERCADO AMOJU-PSAJ. INDUSTRIAL-930746136

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

1100.000 UND LADRILLO TECHO 12 LARK 3.8909 4280.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

4280.00

S/.

S/.

S/.

CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 4280.00OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA